2025年10月30日

各  位

    会 社 名  大 豊 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 新美 俊生

コード番号 6470（スタンダード市場・プレミア市場）

問 合 せ 先   経 理 部 長  山 本  要

電 話 番 号 ( 0 5 6 5 ) 2 8 - 2 2 2 5（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

 2025年４月24日に公表いたしました2026年３月期（2025年４月１日～2026年３月31日）の連結業績予

想につきまして、最近の業績の動向等を踏まえ、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．業績予想の修正

（１）2026年３月期（2025年４月１日～2026 年３月 31 日）通期連結業績予想の修正

                                   （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 117,000 2,100 2,300 1,100 38.85  円

今回修正予想(Ｂ) 117,000 2,300 2,500 1,300 45.90  円

増減額(Ｂ)－(Ａ) - 200 200 200 －

増減率 （％） - 9.5 8.7 18.2 －

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
112,789 610 910 △4,187 △145.69  円

（２）業績予想修正の理由

  合理化努力の進展や原材料影響、投資抑制による減価償却費の低減などにより、営業利益、経常利

益、親会社株主に帰属する当期純利益のいずれも当初業績予想を上回る見込みであることから、2026

年３月期通期連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

 （注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は、今後の様々な要因によりこれらの予想値とは異なる可能性があります。

以上